PORTARIA N.º 028, DE 02 DE JANEIRO DE 2015

Conceder Gratificação para as Funções de Confiança

MIGUEL VAZ RIBEIRO,  Prefeito do Município em Exercício de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1°  Conceder  Gratificação  para  as  Funções  de  Confiança  aos  seguintes  servidores
abaixo, lotados na Secretaria Municipal de Educação, considerando a partir desta data.

Cód. Nome Funcionário Cargo Histórico Percentual

870 FABIANA JOANA DE MELO

PROFESSOR DE
LINGUA
PORTUGUESA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             10%

1821
ANICE ALMEIDA DO
NASCIMENTO

PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

971
CARLA PATRICIA LEITE
SANCHES

PROFESSOR DE HIST.
E GEOGRAF. - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

2011 CLEIA PAZ DE OLIVEIRA
PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

498
CREDI PEREIRA ROCHA DA
SILVA

PROFESSOR
MAGISTERIO - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

724 EDINEIA ROCHA BEZERRA
PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

2003
ELIANA APARECIDA
GONCALVES SIMILI

PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

75 ELIRIA FYDRISZEWSKI
PROFESSOR
MAGISTERIO - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

798
ELISANGELA GONCALVES DA
COSTA

PROFESSOR DE
LINGUA
PORTUGUESA - 40H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

1775
ELIZA DIAS DE CARVALHO
SOUTO

PROFESSOR DE
LINGUA
PORTUGUESA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

2227 ERONICE NORBERTO DA SILVA
PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

2689 IZANA NEIA ZANARDO
PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

2017 JILVANA VITORASSI
PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

2228 JOICE MARTINELI MUNHAK
PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

2697
JULIANA GONCALVES DE
SOUZA FRANCA

PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

183 LUZINALDO PEDRO CELESTINO
PROFESSOR DE
MATEMATICA - 40H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

478
MADALENA MARIA FERREIRA
RAMOS

PROFESSOR
MAGISTERIO - 40H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

2772 MARCIA LAIS ALVES
PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

1795 NEIRE LOPES DE ALENCAR
PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

3965 OSMAR CICERO DA SILVA
PROFESSOR DE
MATEMATICA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

405 ROBSON KENJI YANAGU

PROFESSOR DE
EDUCACAO FISICA -
40H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

2711 ROSANE PAULINO DE AZEVEDO
PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

2679 ROSELI ARTUSO
PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

1993
SELMA APARECIDA
CUCOLOTTO NAGINSKI

PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

815
SILVIA LAMIN DE ALMEIDA
CIPRIANO

PROFESSOR
MAGISTERIO - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

279
SOELI APARECIDA COLA
NUNES

PROFESSOR
MAGISTERIO - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             25%

2015 ADRIANI SOUZA DE ALMEIDA
PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             30%

1307 ANA FLAVIA KOZERA

PROF. LING.
PORTUGUESA/INGLES
A - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             30%

14
ANDRELINA FERREIRA SOARES
SCAVAZINI

PROFESSOR
MAGISTERIO - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             30%

1754 EDSON DE OLIVEIRA
PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             30%

2152
HOSANA AUXILIADORA
TEIXEIRA CAETANO

PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             30%

1994
MARGARETE PERENISE
SCHUSSLER FRANDOLOSO

PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             30%

332
MARILENA INES MACCARINI
SANDRI

PROFESSOR
MAGISTERIO - 40H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             30%

267
SANDRA REGINA PRIMAO
BARZOTTO

*PROFESSOR DE
MATEMATICA - 20H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             30%

952
SANDRA REGINA PRIMAO
BARZOTTO

*PROFESSOR
MAGISTERIO - 20H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             30%

277
SIRLAINE ANGELA FAVERO
MEDEIROS

PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             30%

1444 CARLOS MAIA DE AMORIM

PROFESSOR DE
EDUCACAO FISICA -
40H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             35%

79
ELIZABETE TEIXEIRA DOS
SANTOS OKA

PROF. LING.
PORTUGUESA/INGLES
A - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             40%

1537 ELTON KLIEMANN
PROFESSOR DE HIST.
E GEOGRAF. - 40H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             40%

2671 ENELSI MEISTER
PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             40%

1158
HELOISA HELENA HAMESTER
MERTNS

PROFESSOR DE
EDUCACAO FISICA -
40H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             40%

821 VALDIR DA SILVA MOREIRA
PROFESSOR
MAGISTERIO - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             40

57
CRISTIANI DIAS DE OLIVEIRA
LIMA

PROFESSOR
MAGISTERIO - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             45

1257 LUCIANA DE SOUZA BAUER

PROFESSOR DE
EDUCACAO FISICA -
40H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             45

9
ANA CRISTINA DE ALMEIDA
BLESSA

PROFESSOR
MAGISTERIO - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             50

67 EDILEUZA JULIA DOURADO
*PROFESSOR
MAGISTERIO - 20H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             50

944 EDILEUZA JULIA DOURADO
*PROFESSOR
MAGISTERIO - 20H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             50

2719 ROZANGELA PREZOTTO
PROFESSOR DE
PEDAGOGIA - 30H

GRATIFICACAO
FUNCAO DE
CONFIANCA             50

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício

Elaine Benetti Lovatel
Secretária Municipal de Educação

Publique-se e Cumpra-se